O INSTITUTO GNOSIS pagará à CONTRATADA, semestralmente, pelos serviços 

objeto deste TERMO CONTRATUAL, através da apresentação de relatório com os 

dados do serviço executado, conforme cláusula de execução do serviço, validado 

pelas unidades de saúde, o valor de R$ 9.255,00 (nove mil, duzentos e 

cinquenta e cinco reais), de acordo com a tabela: 

REDE DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL 

UNIDADE OBSERVAÇÕES VALOR 

CAPS II PEDRO PELLEGRINO - R$                325,00 

CAPSI II JOÃO DE BARRO - R$                240,00 

CECCOZO - CENTRO DE CONVIVêNCIA 
DA ZONA OESTE 

- R$                434,00